

# KONFERENSEN FÖR EN NY FRED

HAAG 7—9 DEC. 1922.

Varje medlem av Kvinnornas Fredsförbund inbjudes att som »visitor» besöka konferensen.

Alla delegerade och medlemmar av exekutivkommittén för Internationella kvinnoförbundet för fred och frihet, som förete fullmakter, äro berättigade att tala och rösta.

- 1) Nationella sektioner av Internationella kvinnoförbundet för fred och frihet ha rätt att sända 20 delegerade och 10 suppleanter;
- 2) Internationella kvinnoorganisationer, beredda att stödja de från Holland direkt översända grundprinciperna, 20 inklusive nationella delegerade;
- 3) Nationella föreningar, beredda att stödja de från Holland direkt översända grundprinciperna, 5 delegerade;
- 4) Internationella och nationella blandade organisationer och manliga organisationer, beredda att stödja de från Holland direkt översända grundprinciperna, 5 delegerade.

Delegerade för Kvinnornas Fredsförbund utses av Centralstyrelsen, men kunna med all sannolikhet ej erhålla någon reseersättning.

*Anhålles att de som ämna resa snarast därom underrätta Kvinnornas Fredsförbunds sekretariat, Smålandsgatan 42 III, Stockholm.*

Konferensavgiften — för alla 10 kronor — skall avsändas från Sverige senast 28 nov. till Sekretariatet i Holland, 5 Valeiusplein, Amsterdam.

Delegerade skola uppvisa sina fullmakter den 6 dec. å Hotel Wittebrug, Haag.



Bekvämasten resan sker över Sassnitz. Därtill åtgå två nätter och en dag, d. v. s. om avresan sker måndag från Stockholm kl. 7.45 e. m., blir ankomsten till Haag onsdag kl. 11.32 f. m. Återresan tar ungefär lika lång tid.

Pris: III kl. i Sverige, I kl. på färjan, II kl. i Tyskland, III kl. i Holland, sovvagnar Sverige och Holland, omkring 75 kr. enkel resa.

Passvisering: Holländskt uppehållsvisum kan erhållas genom att insända 2 ifyllda frågeformulär och 5 fotografier. Ansökan måste av holländska konsulatet sändas till departementet i Haag, varifrån uppehållstillstånd måste ankomma till Stockholm innan konsulatet kan visa passet. Om denna ansökan göres brevläddes, tager den en tid av cirka 10 dagar. Är ärendet brådskande kan ansökan ske telegrafiskt och åtgår då en tid av omkring 4 dagar. I sistnämnda fall tillkommer förutom viseringsavgiften, telegramkostnader, i vanliga fall uppgående till cirka 13 kronor.

Sekretariatet vill gärna vara till tjänst och sänder på begäran frågeformulär för passvisering. Anhållan därom, som *icke* är bindande för resa, bör vara Sekretariatet tillhanda senast den 18 nov. Passviseringen ombesörjes mot ersättning av Nordisk Resebyrå, Operahuset, Stockholm. Sekretariatet ombesörjer på begäran telegram till Holland.

För biljetters erhållande rekommenderas Nordisk Resebyrå. Sovvagnsbiljetter böra rekvireras minst 8 dagar i förväg. I händelse av resehinder kostar avbeställning av svensk sovplats 1 kr., av tysk endast telegramkostnaden.

De för konferensen intresserade, som vilja medverka till erhållande av en god delegation, kunna göra detta genom att insända större eller mindre belopp att användas till resebidrag.

KVINNORNAS FREDSFÖRBUNDS SEKRETARIAT  
SMÅLANDSGATAN 42  
STOCKHOLM.